MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · concursos@ufabc.edu.br

1

EDITAL Nº 067/2016

Homologa as inscrições deferidas do concurso público

para o Magistério Superior referente ao Edital

nº 218/2015.

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado por

Decreto da Presidência de 31 de janeiro de 2014, publicado no Diário Oficial da União (DOU),

Seção 2, página 1, de 3 de fevereiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e considerando a

Portaria UFABC nº 514, de 17 de dezembro de 2015, que nomeia a Comissão de Homologação

das Inscrições, FAZ PÚBLICO:

1. Ficam deferidas e homologadas as inscrições a seguir indicadas para o concurso de provas e

títulos para provimento de cargos da carreira de Magistério Superior referente ao Edital nº

218/2015; Área: Engenharia Ambiental e Urbana/ Subárea: Saúde Ambiental:

I. Andréa Focesi Pelliccioni

II. Andréia Faraoni Freitas Setti

III. Fernanda Alves Cangerana Pereira

IV. Fernanda Aparecida Nieri Bastos

V. Gabriel Zorello Laporta

VI. Gabriela Farias Asmus

VII. Lucia Jamli Abel Awad

VIII. Luiz Carlos Correa

IX. Marcelo Simões Mendes

X. Mariana Gutierres Arteiro Da Paz

XI. Marina Jorge De Miranda

XII. Patricia Pulcini Rosvald Donaire

XIII. Regiane Cristina Corrêa

XIV. Renata Ferraz De Toledo

XV. Renato Igor Da Silva Alves

XVI. Ricardo Santhiago Correa

XVII. Rubia Pereira Gaissler

XVIII. Sofia Lizarralde Oliver

XIX. Sonia Maria Viggiani Coutinho

XX. Tássia Fraga Bastos

XXI. Victor Hugo Pereira Da Silva

2. E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · concursos@ufabc.edu.br

2

Santo André, 29 de março de 2016.

Klaus Werner Capelle

Reitor